
Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, Praça da Bandeira, S/N, Centro, Prefeito Emanoel Carvalho Filho
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=MjI=

Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Praça da Bandeira, S/N, Centro - São Luís Gonzaga do Maranhão - MA

CNPJ: 06.460.018/0001-52 - Tel: (99) 98135-6243 - Site: https://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 019/2025-SRP

Data da Publc. Aviso
23/04/2025 as 09:16

Data da Publc. Edital
23/04/2025 as 09:17

Data da Abertura
08/05/2025 as 14:00

TIPO
MENOR PREÇO

Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

www.portaldecomprasslgm.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de mobiliários e equipamentos
permanentes, compreendendo itens como cadeiras, mesas, armários, estantes, fogões industriais, entre outros bens
de uso institucional, de interesse das Secretarias Municipais do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESPONSÁVEL(ES)

PATRICK PAULINO PINHEIRO Agente de Contratação/PregoeiroPATRICK PAULINO PINHEIRO Agente de
Contratação/Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM E JORNAL

ANDAMENTO

23/04/2025 as 09:17 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

23/04/2025 as 09:16 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PE 019-2025 8799.14 kb


